
ZNS Documentation

Jan Horacek

Jul 26, 2018





Contents:

1 Obránci 1

2 Útočníci 5

3 Efekty 11

4 Mapa 13

5 Indices and tables 15

i



ii



CHAPTER 1

Obránci

Table 1: Rytíř

Útok: 20
Obrana: 20
Dohled: 2
Cena: 10
Životy: 100
Vzdálenost útoku: 1
Aktivní schopnost: Nablískaný štít - Oslepení
Pasivní schopnost: Pevné brnění - Neoslabitelý

Table 2: Kouzelník

Útok: 50
Obrana: 5
Dohled: 5
Cena: 30
Životy: 75
Vzdálenost útoku: 2
Aktivní schopnost: Ohnivá koule - Zapálení
Pasivní schopnost: Nehořlavý plášt’ - Nezapálitelný

1



ZNS Documentation

Table 3: Lučištník

Útok: 10
Obrana: 5
Dohled: 4
Cena: 5
Životy: 50
Vzdálenost útoku: 3
Aktivní schopnost: -
Pasivní schopnost: Neoslepitelný

Table 4: Ent

Útok: 10
Obrana: 50
Dohled: 2
Cena: 50
Životy: 200
Vzdálenost útoku: 1
Aktivní schopnost: Popínavé kořeny - oslabení
Pasivní schopnost: Tvrdá kůra - nazmrazitelný

2 Chapter 1. Obránci



ZNS Documentation

Table 5: Druid

Útok: 30
Obrana: 10
Dohled: 6
Cena: 25
Životy: 100
Vzdálenost útoku: 2
Aktivní schopnost: Tuhá zima - zmražení
Pasivní schopnost: -

3



ZNS Documentation

4 Chapter 1. Obránci



CHAPTER 2

Útočníci

Table 1: Kyklop

Útok: 20
Obrana: 10
Dohled: 3
Cena: 60
Životy: 80
Vzdálenost útoku: 2
Aktivní schopnost: Žádná
Pasivní schopnost: Nezapálitelný
Akce: 2
Pohyb: Nejbližsší jednotka

5



ZNS Documentation

Table 2: Démon

Útok: 25
Obrana: 5
Dohled: 3
Cena: 80
Životy: 150
Vzdálenost útoku: 3
Aktivní schopnost: Zapálení
Pasivní schopnost: Nezmrazitelný, nezapálitelný
Akce: 2
Pohyb: Nejbližší jednotka

Table 3: Elemental

Útok: 10
Obrana: 10
Dohled: 2
Cena: 35
Životy: 60
Vzdálenost útoku: 2
Aktivní schopnost: Zapálení
Pasivní schopnost: Imunní vůči ohni
Akce: 3
Pohyb: Nejbližsí jednotka

6 Chapter 2. Útočníci



ZNS Documentation

Table 4: Gargoil

Útok: 5
Obrana: 10
Dohled: 5
Cena: 30
Životy: 60
Vzdálenost útoku: 1
Aktivní schopnost:
Pasivní schopnost: Nezmrazitelný, létání
Akce: 3
Pohyb: Přímo na vesnici

Table 5: Minotaur

Útok: 10
Obrana: 20
Dohled: 2
Cena: 50
Životy: 150
Vzdálenost útoku: 1
Aktivní schopnost: Žádné
Pasivní schopnost: Nesvazatelný
Akce: 2
Pohyb: Nejbližší jednotka

7



ZNS Documentation

Table 6: Nekromancer

Útok: 20
Obrana: 5
Dohled: 3
Cena: 50
Životy: 75
Vzdálenost útoku: 2
Aktivní schopnost: Vyvolání kostlivce
Pasivní schopnost: Nesvázatelný
Akce: 3
Pohyb: Nejbližsší jednotka

Table 7: Ork

Útok: 8
Obrana: 5
Dohled: 3
Cena: 8
Životy: 35
Vzdálenost útoku: 1
Aktivní schopnost: Žádná
Pasivní schopnost: Žádná
Akce: 2
Pohyb: Přímo na vesnici

8 Chapter 2. Útočníci



ZNS Documentation

Table 8: Kostlivec

Útok: 5
Obrana: 2
Dohled: 3
Cena: 5
Životy: 20
Vzdálenost útoku: 1
Aktivní schopnost: Dva útoky
Pasivní schopnost: Neoslepitelný
Akce: 2
Pohyb: Nejbližsší jednotka

9



ZNS Documentation

10 Chapter 2. Útočníci



CHAPTER 3

Efekty

Table 1: Oheň :widths: 50 150

Popis: Postava vzplane ohněm, který ji spaluje a postupně zabíjí
Efekt: Postava ztrácí 5 životů za kolo
Rezistentní:
Způsobují:

Table 2: Mráz :widths: 50 150

Popis: Postava zažije mrazivé chvilky, bude chvíli trvat než se zahřeje
Efekt: Postava je zpomalena na poloviční rychlost
Rezistentní:
Způsobují:

11



ZNS Documentation

Table 3: Kořeny :widths: 50 150

Popis: Kořeny se postavě ovinou kolem celého těla, špatně se s tím útočí
Efekt: Postava ztrácí polovinu svého útoku
Rezistentní:
Způsobují:

Table 4: Oslepení :widths: 50 150

Popis: Tak jasná záře se dá španě vydržet. Chvilku potrvá než uvidí normálně
Efekt: Postava ztrácí půlku dohledu
Rezistentní:
Způsobují:

12 Chapter 3. Efekty



CHAPTER 4

Mapa

Table 1: Travnatá oblast

Popis: Trávou porostlá rovina, nudnější to bejt nemůže
Efekt: Žádný
Bonus: Žádný

Table 2: Kopcovitá oblast

Popis: Malý kopeček na trávy, je z něj dobře vidět
Bonus: Zvyšuje dohled o 2
Efekt: Žádný

Table 3: Hustý les

Popis: Hustý neprostupný les, určitě tě dobře skreje
Efekt: Snižuje vzdálenost na kterou tě vidí o 2
Bonus: Žádný

13



ZNS Documentation

Table 4: Vysoká hora

Popis: Tak vysoká hora, že na ní stěží vylezeš
Efekt: Snižuje pohyb o 3
Bonus: Zvyšuje dohled o 3

Table 5: Řeka

Popis: Řeka která se težko přechází
Efekt: Snižuje pohyb o 2
Bonus: Žádný

Table 6: Vesnice

Popis: Vesnice plná obyvatel, tu by si měl chránit
Efekt: Zvyšuje obranu o 10
Bonus: Žádný

14 Chapter 4. Mapa



CHAPTER 5

Indices and tables

• genindex

• modindex

• search

15


	Obránci
	Útočníci
	Efekty
	Mapa
	Indices and tables

